**In nomine domini Amen**

Ad perpetuam rei memoriam Nos Felix advocatus et Johannes Drapag Albertus Dubas Mathias Sagar Georgius  
Comuch Clemens Stan Gregorius Pistor et Nicolaus Nossally Scabini iurati Curie Vvylpeta Vmuckis et singulis quibus expedire prescribitur et fiducis notitias  
habituarius visus et lecturis Reverendissima dedimus Recognoscences. Quod nobis feria secunda infra octavas Assensionis domini iudicium hantium legale contestatum celebrantibus  
an pro reddenda et facienda iustitia omniaque insidiamus et presidebamus Coram quo iudice Banno Johannes Clyoba una cum consorte sua Dorothea coram iudice Sam  
mente et ualidi corpore non compulsi nec coacti nec aliquo colore fraudis ammuena suis meris voluntatibus sponte et beniuole maturis deliberationibus sufficientissimis  
amicorum suorum facta consilio comparentes et personaliter stantes per suum tutorem Prondum Nicolaum Rotificam legitime ad hoc ordinatum et constitutum Recognouerunt se in et  
super suis bonis hereditariis arcibus domibus et aliis sitis una in placca pistorum iacentes et penes domum Scamsiar pistoris et una et ortum Ganswynna partibus ab alta  
ce in alia domo et area penes domum Swancposlaa Zorowpoc et una et domum Nicolai Vansi partibus et alter iacente per media marca census in qualibet domo arcia prescripte  
Nobili domo Joham Bpaltowstky pro viginti marcis sive pecunie in Regnopolome arcenas in qualibet marca quadraginta octo grossos computando et nuando rite huius  
lo venditionis interueniente vendidisse cum omni iure domo proprietate quem censum in qualibet prescriptarum domorum per media arciam per eundem tutorem domum  
Nicolaum Rotificam ipse Johannes Clyoba cum sua consorte Dorothea eidem domo Joham Bpaltowstky cum omni iure domo proprietate habendum tenendum possidendum et eo  
ficiendum donandum dandum vendendum et incorporandum ppetuo resignauerunt dantes et concedentes eidem domo Joham Bpaltowstky omnimodam potestatem eundem  
censum mediarum marcarum in usus suos ipsos uel sibi melius ualuis videbitur expedire conuertendum. Et quod ipse Johannes Clyoba et consors sua Dorothea  
et suos legitimos successores posteros prius obligauerunt astingunt et inscribunt quod eidem domo Joham Bpaltowstky pro singulis Quatuor temporibus an  
ms ppetuis euitrene. incipiendo a Quatuor temporibus sancte annis proxime venturis per sex grossos de qualibet prescripta domo solvere debent et tenentur  
Recognouerunt se tulisse sumisse et percipisse plenam et integram uiginti marcarum a prefato domo Johane Bpaltowstky pro eodem censu omnis arcie reale  
et actualem satisfactionem et solutionem. Quod quod dicitur dominus Johannes Bpaltowstky per se personaliter similiter constituit non coact sed animi sui  
bona deliberatione factus uolens anime sue salute quod prouideret prefatum censum in domibus prescriptis comperatum similiter cum omni iure proprietate in  
exapiendo pro altario olim Corporis xpi in Choro Ecclie Vvylpeten per ipsum erectum ac altarium eundem altaris pro tempore existens de  
dit et conscripuit et inscribitur in...

**In nomine domini Amen**

Ad perpetuam rei memoriam Nos Felix Advocatus et Johannes Drapag. Albertus Dubas. Mathias Sagar. Gorgius  
Comuch. Clemens Gram. Gregorius Pistor. et Nicolaus Nossaltz Scabini iura Curie Wyplzta omnibus et singulis quibus expedire presonibus et futuris notitias  
habituibus visis et lecturis Reversissima deducimus. Recognoscimus. Quod nobis feria secunda infra octavas ascensionis domini iudicium hancum legale contestatum celebrantibus  
aut pro reddenda et facienda iustitia vniuersis insidiamus et presidebamus. Coram quo iudice Banto Johannes Cloba. vna cum consorte sua Dorothea coram iudice Sam  
monte et ualidi corpore no compulsi nec vana neq. aliquo exere fraudis circumuena suis meus voluntatibus sponte et beniuole. maturis deliberationibus sufficientissimis  
amicorum suorum frica consilio comparentes et spualiter stantes. per sui tutorem prouidu Nicolau Rotificum legitime ad hoc ordinati et gstatuti. Recognouerunt. se in et  
super suis bonis hereditariis areis domibus et alijs. vna in platea pistorum iacente et penes domum Scanslat pistoris. vna et ortum Sanswyna partibus ad alta  
et in alia domo et area penes domum Swanehosia Gorowicz ex vna et domum Nicolai vansi partibus et aliter iacente per media marcia ansus. in qualibet domo arca. presapit  
Nobili domo Joham Spaltowstz pro digna marcia gms pcaume. in Regnopolome iacentis in qualibet marcia quadraginta octo grossos computado et nuando ita hui  
lo vendicoms inuicem vendidisse cum omni iure domo ppetate. quem censum in qualibet presapitatum domoru. per media arcam. per eundem tutorem domi  
Nicolau Rotificum. ipe Johannes Cloba cu sua consorte Dorothea eidem domo Joham Spaltowstz cu omni iure domo ppetate habendum tenendum possidendu et co  
ficiendum donandum dandu vendendum incorporandum ppetate resignauerunt. dantes et concedentes eidem domo Joham Spaltowstz omnidam ppetate eundem  
censum mediarum marciarum in usis suis ppetis. ua sibi melius valius videbitur expedire conuertendum. Se qz ipe Johannes Cloba et consors sua Dorothea  
et suos legitimos successores posteros pntibus obligant. astingunt et msaunt qz eidem domo Joham Spaltowstz pro singulis Quatuor temporibus an  
nis ppetuis euerene. mapiendo a Quatuor temporibus dante datus proxime venturis per sex grossos de qualibet presapita domo soluce debent et tenentur  
temporibus ppetuis soluce effectu reali. Et ipe Johannes Cloba cum sua consorte Dorothea per iporum tutorem Nicolau Rotificum publice fassi sunt et  
Recognouerunt. se tuisse sumisse et percipisse plenam et integram uigima arcam a prefato domo Johane Spaltowstz pro eodem censu vniuers arca. reale  
et actualem satisfacionem et solutionem. Quod qz datus dominus Johannes Spaltowstz p se personaliter similiter constituit. no coact. sed animi sui  
bona deliberatione factus uolens anime sue salute qz prouideri prefatum censum in domibus presapitatis comperatum similiter cum omni iure ppetate in  
exapiendo pro altaris olim Corporis xpi in Choro Ecclie Wyplzpen per ipsum erectum ac altaris in eodem altaris pro tempore cristina de  
dit et consignauit et msaunt ppetate resignauerunt. Quam vendicoms resignacionem cessionem et altaris incorporacionem Sententia nostra ratificauit  
robore ppetate obemere firmitatis. In cuius rei fidem et testimonium de nra certa scientia nostre Ciuitatis Sigillum iussimus subappendi. Datum  
et datum in Wyplzta feria secunda infra octavas ascensionis domini Anno dm m<sup>o</sup> C<sup>o</sup> LXXIIII<sup>o</sup> octauo